
- 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private tl! tij, bashkeshortitles dhe tl! 
femijeve madhore, ne baz& te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti! detyrimeve financiare te tl! zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Lidit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Ni? bazi! t6 pikis 5 t& nenit 14, ti ligjit nr.9367, dati4 07.04.2005 "Pir parandalimin e 
konfliktit ti4 interesave n& nshtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t Z  Deklarimit dhe Kontrollit tiS Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjk - Inspektori i PGrgjithshGm i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
niS ti gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 

Deklaroj se tZ dheiral e pas4;vruara prej meje ne kete dokument 
janii tii viirteta dhe nuk karn dektaruar mgie qe nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TB PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

NIse ky format LhtB i pamjaftueshem, vazhdoni ti? 
ploEsoni ne fotokopje te tij. 

'le plotgsohet nga zyrfari 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NB VEPRINTARI 
PUBLIKE dhefose PRIVATE 

Nese ky format eshti! i pamjaftueshtrm, vazhdoni ti! plotes 

Tii plofiisohel nga ryrari 



% ,  - , I: ' L,,, REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridik.5 dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojn.5 brenda dhe jashte vendit, t& mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparsh.5m den ne 31 Dhjetor te vitit t.5 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjati! vitit ti? 
deklarimit. 
Te dhenat p&r emra personash ndaj t.5 cileve keni detyrime financiare t.5 pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 
t.5 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

T@ plotesoher ngo zyrrari 



REPUBLIKA ESHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjeslitareve ti familjes qi3 mbartin detyrimin per deklarim nE bazE t E  nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, dati! 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daE  07.04.2005, per pasuriti! q& 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja .- - , bashkishortle 
Em&, atisi, mbiemer Emijii madhore s& bashku me prinderit 

Emij& madhort! tG ndare nga prinderit 

e subjektit - - 
Emlir, atesi, mbiemEr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nii baziS ti! pikiis 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tG interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lar t i  ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti? Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjiSs - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-s&, qi! ti! verifikojn8 
n& ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne nE emrin tim dhe per IlogarinE time. 

Deklaroj se 12 dhznirat e pasqyruara prej meje n& k&t& 
dokument jane" ti+ verteta dhe nnk k m  deklaruar asgje 
q& nuk &htZ e veiett? 

Te plotesohet nga pjes8tari i familjes nre pasuri veqmas 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

d" lloj pasurie, t ~ p d u u j t s l i ~ n r  dhe 18 lu;tjt,hn~r, likuitlitrtr, ti: ;rgjistruur us*&@ 
rriudhcn nga drklarimi i nii'l~arslicm dcri niC 31 tihittor te vitit ti: tlrhlarirnit. . 

N6se ky fonnat ishe i pamjaftueshism, vazhdoni te plot&soni nli fotokopje tG tij. 

jr#plottsohet nga flesetari i familjes mepasuri vqrnas 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LAR* I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE fi ARDHURAT E KRXJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e ktyer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar tl! ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmese dhe jo fitimpruese, l i ~ n s a  
dhe patenta qE sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet&rore dhe pjedmarrje n& qdo 
organizate tjeer; p& periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 
N& rastet e zoterimit pasiv ttf aksioneve dhelose te pjeseve n& kapital, duhet tl! deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile t8 pronesise, te  cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ni? 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

m P&rshkruaniholl&sisht $do Iloj angazhimi d rimtarie qe 

I 
tzsrdhura, emsrtimi i institucionit, i organi apo i aktivite 
ku janE siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, 
objekti i veprimtarid se organizaas, funksioni dhelose natyra e e ardhurave t@ krijuara, 

mangazhimit  nga deklarimi i m&parshEm dcri ne 31 dhietor tP vitit te n8 lekk ano nl; valute - Em 

11 DETYRIMET FINANCIARE 11 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F ~ Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri n8 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura ga te  vitit te deklarimit.. 

w Te dhenat p8r emra personash ndaj @ cilgve keni detyrime financiare t8 pasqyrohen ne fleten nr.12, per ti2 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

(me shifra dhe me fjal&) 

TPplotPsohel nga pjes8fari i familjes mepasuri veqmas 




